éﬁﬁ‘Citté di
o BOI'gOmanerO

DECRETO SINDACALE N. 28/2022 Borgomanero, 24 ottobre 2022

FONDAZIONE BIBLIOTECA E CASA DI CULTURA
ACHILLE MARAZZA - ONLUS
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
DELEGATO DEL SINDACO

IL SINDACO

RICORDATO che, I’art. 8 dello Statuto della “Fondazione Biblioteca e Casa di Cultura
Achille Marazza — Onlus” di Borgomanero prevede che faccia parte del Consiglio di
Amministrazione il Sindaco pro-tempore di Borgomanero, membro di diritto o un suo
delegato;

CONSIDERATO che obiettivo qualificante dell’Amministrazione Comunale e la
valorizzazione del ruolo e delle attivita della Fondazione;

VALUTATO che il raggiungimento di tale fine puo essere meglio perseguito mediante
delega a persona qualificata, individuata nel signor Marco Croce.

DECRETA DI DELEGARE

il signor Marco Croce, nato il 3 maggio 1962 a Novara (NO), a far parte del Consiglio di
Amministrazione della “Fondazione Biblioteca e Casa di Cultura Achille Marazza — Onlus”
di Borgomanero;

DISPONE

la comunicazione all’interessato e alla “Fondazione Biblioteca e Casa di Cultura Achille
Marazza — Onlus” di Borgomanero.

I1 Sindaco
Sergio Bossi*

#Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate e sostituisce il
documento cartaceo e le firme autografe

Comune di Borgomanero (Provincia di Novara)
Corso Cavour, 16 - 28021 Borgomanero (NO) - tel. +39 0322 837711 fax +39 0322 845206 -
www.comune.borgomanero.no.it



		2022-10-24T08:21:37+0200
	SERGIO BOSSI




